
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ
27 червня 2022 року № 1476/20-2022

Про  припинення  права  постійного
користування  земельною  ділянкою
комунальному підприємству “Сніжинка”
Зарічненської селищної ради

На  підставі  клопотання  комунального  підприємства  “Сніжинка”
Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району  Рівненської  області  від
23.03.2022  № 11,  керуючись  статтями  12,  122,  141,  142  Земельного  кодексу
України,  пунктом  34  частини  1  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням з  постійними  комісіями  селищної
ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Припинити  комунальному  підприємству  “Сніжинка”  Зарічненської

селищної  ради Вараського  району  Рівненської  області  (код  згідно  з  ЄДРПОУ
21082700),  у  зв’язку  з  добровільною  відмовою  землекористувача  від  права
постійного  користування  земельною ділянкою,  право  постійного  користування
земельною  ділянкою  площею  0,7371 га  (кадастровий  номер
5622255100:01:000:0165,  код  КВЦПЗ –  11.04,  із  цільовим  призначенням  –  для
вивозу  промислових  стоків), що  розташована  за  межами  смт  Зарічне
Зарічненської  селищної  територіальної  громади Вараського району Рівненської
області, яка перебуває в його користуванні  згідно з державним актом на право
постійного  користування  земельною  ділянкою  серії  ЯЯ  № 271626,  який
зареєстровано в Книзі записів державних актів на право постійного користування
землею  19.03.2012  за  № 562225513000007,  та  зарахувати  її  до  земель  запасу
промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення
комунальної  власності  на  території  Зарічненської  селищної  територіальної
громади.

2. Комунальному  підприємству  “Сніжинка”  Зарічненської  селищної  ради
Вараського району Рівненської області:

2.1. Звернутися  до  органу  державної  реєстрації  прав  для  реєстрації
припинення права постійного користування земельною ділянкою, зазначеною у
пункті 1 цього рішення.

2.2. Передати до сектору земельних відносин Зарічненської селищної  ради
оригінал  державного  акта  на  право  постійного  користування  земельною
ділянкою.



3. Сектору  земельних  відносин  Зарічненської  селищної  ради  забезпечити
внесення змін до земельно-кадастрової документації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони
природи, торгівлі та сфери послуг (Олександр МЕЛЬНИК).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


	ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	27 червня 2022 року № 1476/20-2022

